‭CÂMARA‬
‭MUNICIPAL‬

‭COMUNICAÇÃO INTERNA‬

‭De órgão: GABINETE VIANEI‬ ‭Data: 24/01/2024‬

‭Para órgão:  SECRETARIA GERAL‬ ‭Nº:    02/2024‬

‭Prezados,‬

‭Venho por meio desta solicitar a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da Indicação nº 30/2024‬

‭Desde‬‭já,‬‭expresso‬‭meus‬‭sinceros‬‭agradecimentos‬‭pela‬‭atenção‬‭dispensada‬‭a‬‭esta‬‭solicitação‬‭e‬
‭fico à disposição para fornecer quaisquer informações adicionais, se necessário.‬

‭Atenciosamente,‬
‭Vereador Vianei‬

‭Recebido  por:‬ ‭DATA: ______/_____/______‬

João C

24 de janeiro de 2024

24 de janeiro de 2024

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 24 jan 2024 às 18:29:58
Identificação: #c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

Página de assinaturas

João C
João Carvalho Secretaria Geral

516.419.841-04 034.247.546-09
Signatário Signatário

GABINETE TRÂNSITO Werley Araujo
007.634.156-93 007.634.156-93

Recipiente Signatário

HISTÓRICO

24 jan 2024
17:26:52

João Vianei de Carvalho  criou este documento. (E-mail: ver.vianei@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
516.419.841-04)

24 jan 2024
17:26:52

João Vianei de Carvalho  (E-mail: ver.vianei@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 516.419.841-04) visualizou
este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

24 jan 2024
17:26:57

João Vianei de Carvalho  (E-mail: ver.vianei@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 516.419.841-04) assinou este
documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

24 jan 2024
17:29:59

Secretaria Geral (E-mail: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) visualizou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

24 jan 2024
17:30:22

Secretaria Geral (E-mail: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) assinou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

24 jan 2024
17:33:43

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas
Gerais - Brazil

24 jan 2024
17:36:11

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) acusou recebimento este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em
Canaa - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #213aba62e0c4e55cde7de5b0f58439eb820815605be2a68ee08905fdf7e28f7b

https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc
https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 24 jan 2024 às 18:29:58
Identificação: #c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

24 jan 2024
17:39:08

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 104.28.113.150 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

24 jan 2024
17:39:15

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 104.28.113.150 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #213aba62e0c4e55cde7de5b0f58439eb820815605be2a68ee08905fdf7e28f7b

https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc
https://valida.ae/c2af27e3dbe28e3f77f6af547bbf95340451d382d799922cc

		2024-01-31T17:03:26-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade